



	Återrapportering av 2025 års statsbidrag till vissa juridiska personer som tillhandahåller meningsfull sysselsättning för personer med psykisk funktionsnedsättning
Till bidragsmottagare: [variabel hämtas] 
Dnr för ansökan [Variabel hämtas]

Ni har tagit emot statsbidrag till vissa juridiska personer som tillhandahåller meningsfull sysselsättning för personer med psykisk funktionsnedsättning. Ni ska i det här webbformuläret återrapportera hur ni har använt statsbidraget. 
Socialstyrelsen har fått i uppdrag av regeringen att fördela medel till vissa juridiska personer som tillhandahåller sysselsättning till personer med psykisk funktionsnedsättning. Statsbidraget ska förstärka och komplettera kommunernas och regionernas insatser i att ge meningsfull sysselsättning till personer med psykisk funktionsnedsättning som möter betydande svårigheter i sin livsföring och som inte står till arbetsmarknadens förfogande.
Återrapportera senast den 19 mars 2026. Den mottagare som inte har använt bidraget i enlighet med villkoren i förordning (2009:955) om statsbidrag till vissa juridiska personer som tillhandahåller meningsfull sysselsättning till personer med psykisk funktionsnedsättning, kan bli återbetalningsskyldig. Ett sådant villkor är att mottagaren ska lämna in återrapporteringen till Socialstyrelsen inom angiven tidsfrist.
Skicka in er återrapportering till Socialstyrelsen genom att fylla i detta webbformulär. Organisationens firmatecknare behöver godkänna svaren i formuläret innan ni skickar in det. 

Om ni inte har använt hela bidraget under perioden 1 januari – 31 december 2025 ska ni återbetala kvarstående medel. Socialstyrelsen kommer att fakturera berörda bidragsmottagare. 

Vid frågor vänligen kontakta: 
Ann Bengtsson, utredare 
E-post: ann.bengtsson@socialstyrelsen.se 

Hantering av kontaktuppgifter
E-post och andra handlingar, t.ex. ansökningar och enkätsvar, som kommer in till Socialstyrelsen är enligt huvudregeln allmänna handlingar. Det innebär att allmänheten har rätt till att ta del av innehållet, om det inte finns uppgifter som är sekretessbelagda enligt offentlighets- och sekretesslagen (2009:400).   Personuppgifter behandlas hos Socialstyrelsen i enlighet med dataskyddsförordningen (EU) 2016/679. Mer information om hur Socialstyrelsen behandlar personuppgifter finns på myndighetens webbplats http://www.socialstyrelsen.se/personuppgifter.   
	


	Praktiska instruktioner
Klicka här för att se en läsversion av webbformuläret. 
Svaren sparas när du klickar på knappen ”Nästa” längst ner på varje sida i webbformuläret. 
Du kan avbryta och återgå till webbformuläret genom att klicka på länken i e-postbrevet. 
I slutet av webbformuläret finns möjlighet att kontrollera dina svar innan du skickar in återrapporteringen till Socialstyrelsen.
Observera att enkäten innehåller hoppvillkor som gör att du beroende på hur du svarar kommer att få vissa frågor men inte andra.
	



	Kontaktuppgifter till bidragsmottagaren 
	Bidragsmottagarens namn:
	

	Organisationsnummer:
	

	Utdelningsadress (inkl. ev. c/o):
	

	Postnummer:
	

	Postort:
	

	E-post organisation:
	

	Namn kontaktperson för statsbidraget:
	

	Befattning kontaktperson:
	

	E-post kontaktperson:
	

	Telefon kontaktperson:
	


Ett svarskvitto kommer att skickas till e-postadressen som du har angivit i fältet "E-post kontaktperson", var därför noga med att fylla i denna uppgift korrekt.



	Faktureringsuppgifter
	Faktureringsadress:
	

	Postnummer (faktura):
	

	Postort (faktura):
	

	E-post organisation (faktura):
	

	Fakturareferens:
	

	Elektronisk fakturaadress (t.ex. EDI, PEPPIL-id, GLN eller liknande):
	






	Ekonomisk redovisning 2025
"Mottaget statsbidrag" visar det belopp som ni har fått av Socialstyrelsen för verksamhetsåret 2025. Detta fält är förifyllt och får inte ändras.  
Under "Kostnader" ska ni redovisa använt bidrag. Ta med de kostnader ni har haft under perioden 1 januari 2025 till 31 december 2025. Ange beloppet i heltal kronor. Om svaret är noll kronor, skriv 0. Summan av kostnader får inte överstiga mottaget statsbidrag.  
”Oanvänt statsbidrag” visar eventuellt oanvänt bidrag. Beloppet beräknas automatiskt utifrån "Mottaget statsbidrag" minus "Kostnader" och ska återbetalas till Socialstyrelsen.   
Redovisa endast bidrag som mottagits från Socialstyrelsen. 

 
	1. Mottaget statsbidrag:
2. Kostnader:
	
	(Kr)

	Lönekostnader inklusive sociala avgifter
	
	(Kr)

	Lokalhyra
	
	(Kr)

	Resor, kost och logi
	
	(Kr)

	Köpta tjänster, material, hyrd utrustning
	
	(Kr)

	Annonsering och marknadsföring
	
	(Kr)

	Revisorskostnad
	
	(Kr)

	Administration (kontorsmaterial, telefon etc.)
	
	(Kr)

	Utrustning
	
	(Kr)

	Trycksaker
	
	(Kr)

	3. Oanvänt statsbidrag:
	
	(Kr)







	Visa frågan om man inte har använt hela statsbidraget
3a. Ange orsaken till att ni inte har använt hela statsbidraget.
Flera alternativ kan anges.
	Tidsbrist, ange på vilket sätt:
		[image: ]
	




	Personalbrist, ange på vilket sätt:
		[image: ]
	




	Annan orsak, ange vad:
		[image: ]
	









	Hoppa till sista sidan om man inte använt något av statsbidraget
4. Plats för kommentarer om den ekonomiska redovisningen (max 1 000 tecken):
Här kan ni ange eventuella avvikelser från budget eller annat som kan vara av vikt för Socialstyrelsen att känna till vad gäller er ekonomiska redovisning.
	

	

	






	Frågor om hur statsbidraget har använts under 2025
Observera att ni endast ska rapportera aktiviteter som, helt eller delvis, har finansierats med det mottagna statsbidraget 2025. 



	Frågor om verksamheten  
Organisationsform 
5. Vilken organisationsform har er verksamhet?
	Ideell förening
	[image: ]

	Stiftelse
	[image: ]

	Ekonomisk förening
	[image: ]

	Aktiebolag
	[image: ]

	Annan, ange vad:
		[image: ]
	









	6. Drivs er verksamhet som ett arbetsintegrerande socialt företag?
Med arbetsintegrerande sociala företag (ASF) avses företag som driver näringsverksamhet och har som övergripande mål att integrera människor som har stora svårigheter att få och/eller behålla ett arbete, i arbetsliv och samhälle. De skapar delaktighet för medarbetarna genom att bl.a. erbjuda ägande i verksamheten. Företagen återinvesterar i huvudsak sina vinster i den egna eller liknande verksamheter.
	Ja
	[image: ]

	Nej
	[image: ]






	Arbetsmetoder 
7. Har ni arbetat utifrån någon strukturerad arbetsmetod (t.ex. Supported Employment) under 2025?
	Ja
	[image: ]

	Nej
	[image: ]






	Visa frågan om svar ”Ja” på fråga 7
7a. Ange vilken eller vilka strukturerade arbetsmetoder ni har arbetat utifrån. 
Flera alternativ kan anges.
	Ett självständigt liv (ESL)
	[image: ]

	Individanpassat stöd till arbete (IPS)
	[image: ]

	Fontänhusmodellen
	[image: ]

	Känsla av sammanhang (KASAM)
	[image: ]

	Motiverande samtal (MI)
	[image: ]

	Supported education (SEd)
	[image: ]

	Supported employment (SE)
	[image: ]

	Annan metod, ange vilken/vilka:
		[image: ]
	









	8. Ange totalt antal platser som verksamheten tillhandahåller för 2025?
Om ni inte kan ange exakt antal, uppskatta ett genomsnitt för antalet platser under året.
	Antal:
	


Om ni inte kan bedöma antalet platser, lämna rutan tom och klicka på 'Nästa'. 



	Visa frågan om man ”lämnat rutan tom eller svarat 0” på fråga 8
8a. Vad är orsaken till att ni inte kan bedöma antalet platser? 
	

	

	






	Öppettider (tillgänglighet) 
9. Ange vilka veckodagar och vid vilka tider deltagarna har kunnat delta i er sysselsättningsverksamhet under år 2025.
	Måndag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Tisdag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Onsdag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Torsdag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Fredag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Lördag, ange öppettider:
		[image: ]
	




	Söndag, ange öppettider:
		[image: ]
	









	Om målgruppen 
10. Beskriv målgruppen som deltagit i den sysselsättningsverksamhet som ni sökt statsbidrag för 2025.
Med sysselsättningsverksamhet avses organisationens tillhandahållande av meningsfull sysselsättning för personer med psykisk funktionsnedsättning som möter betydande svårigheter i sin livsföring och som inte står till arbetsmarknadens förfogande.
	

	

	






	10a. Har ni sett någon förändring i vilka målgrupper som sökt sig till er verksamhet under 2025 jämfört med tidigare år? Beskriv i så fall den förändring ni observerat.
	

	

	






	11. Hur har ni nått ut med information till målgruppen om er sysselsättningsverksamhet under 2025?
Flera alternativ kan anges.
	Genom samarbete med olika myndigheter t.ex. Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan
	[image: ]

	Genom samarbete med kommun eller regioner, t.ex. socialtjänsten, primärvård och psykiatri
	[image: ]

	Genom kontakt med olika nätverk som rör målgruppen
	[image: ]

	Genom medverkande i konferenser och mässor
	[image: ]

	Genom framtagande av informationsmaterial som spridits
	[image: ]

	Genom annonsering i tidningar
	[image: ]

	Genom webbplats eller sociala medier
	[image: ]

	Via deltagare i verksamheten och deras anhöriga
	[image: ]

	Annat sätt, ange hur:
		[image: ]
	





Kommentarer:
	

	

	






	Frågor om hur statsbidraget har använts under 2025 
Redogör för hur ni har använt 2025 års statsbidrag i förhållande till respektive mål som anges i 1 § andra stycket förordningen (2009:955) om statsbidrag till vissa juridiska personer som tillhandahåller meningsfull sysselsättning till personer med psykisk funktionsnedsättning 
Utdrag ur förordningens 1 §. Målen med statsbidraget är att förstärka och komplettera kommunernas och regionernas insatser för att ge personer med en psykisk funktionsnedsättning 
1. ett varierat utbud av meningsfull sysselsättning,  
2. ökad valfrihet genom att urvalet av sysselsättningsplatser lokalt utökas och breddas,  
3. en sysselsättning som är särskilt anpassad till den enskildes förutsättningar och som stärker hans eller hennes möjligheter att leva ett självständigt liv, och 
4. bättre möjligheter att övergå eller återgå till studier, praktik eller arbete på den reguljära arbetsmarknaden.



	12. Beskriv kortfattat hur ni har använt statsbidraget för att bidra till ett varierat utbud av meningsfull sysselsättning under 2025.
	

	

	






	13. Beskriv kortfattat hur ni har använt statsbidraget för att bidra till att valfriheten lokalt kan utökas och breddas under 2025.
	

	

	






	14. Beskriv kortfattat hur ni har använt statsbidraget för att bidra till en bättre anpassning till den enskildes förutsättningar.
	

	

	






	15. Beskriv kortfattat hur ni har använt statsbidraget för att främja övergången/återgången till studier, praktik eller arbete på den reguljära arbetsmarknaden.
	

	

	






	16. Har ni under 2025 mött några hinder i ert arbete att få era deltagare att närma sig den reguljära arbetsmarknaden, studier eller praktik?  
	Ja
	[image: ]

	Nej
	[image: ]






	Visa frågan om svar ”Ja” på fråga 16
16a. Ange kortfattat vilka hinder som ni har mött.
	

	

	






	Visa frågan om svar ”Ja” på fråga 16
16b. Ange kortfattat vilka vägar ni har funnit/utvecklat för att komma förbi dessa hinder?
	

	

	






	Deltagare i sysselsättningsverksamheten 
17. Ange antal personer, uppdelat på kön och ålder, som deltagit i er sysselsättningsverksamhet någon gång under 2025.
Här avses personer som omfattas av statsbidraget. 
Personerna kan ha deltagit i sysselsättningsverksamheten hela eller delar av året.
Med sysselsättningsverksamhet avses organisationens tillhandahållande av meningsfull sysselsättning för personer med psykisk funktionsnedsättning som möter betydande svårigheter i sin livsföring och som inte står till arbetsmarknadens förfogande. 
Fyll i totalt antal personer i tabellen nedan. En person får endast räknas en gång.  

	
	Kvinnor
	Män

	18-29 år
	
	

	30-59 år
	
	

	60 + år
	
	


Kommentarer:
	

	

	






	Övergång till anställning på den reguljära arbetsmarknaden 
18. Av personerna som deltagit i er sysselsättningsverksamhet under 2025 (se fråga 17), ange antal som har gått vidare till den reguljära arbetsmarknaden under året.
Här avses personer som omfattas av statsbidraget.
Med gått vidare avses här att personen har fått en tillsvidare- eller visstidsanställning, hel- eller deltid på den reguljära arbetsmarknaden under 2025.
Med den reguljära arbetsmarknaden avses här alla typer av reguljära anställningsformer vilket även inkluderar anställning med någon form av stöd från Arbetsförmedlingen som inte är att betrakta som "skyddat arbete". Lönebidragsanställningar, t.ex. anställning på ett socialt företag, räknas som en anställning på den reguljära arbetsmarknaden.  
Med skyddat arbete avses arbete för personer med funktionsnedsättning vars arbetsförmåga är så nedsatt att de inte kan få ett förvärvsarbete på den reguljära arbetsmarknaden. Personen anvisas arbetet utan någon konkurrens. Skyddat arbete finns i två former:
- hos Samhall AB 
- hos offentliga arbetsgivare (OSA). 

	
	Kvinnor
	Män

	18-29 år
	
	

	30-59 år
	
	

	60 + år
	
	



	
	
	


Kommentarer:
	

	

	






	Visa frågan om man svarat större än 0 på fråga 18
18a. Har någon av personerna som avses i fråga 18 fått anställning inom...
	
	Ja
	Nej
	Vet inte

	...offentlig sektor
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...privat sektor
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...den egna ideella föreningen
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...annan ideell förening
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...det egna arbetsintegrerande sociala företaget
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...annat arbetsintegrerande socialt företag
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	...annat (ange annat i kommentarsfältet nedan)
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


Kommentarer:
	

	

	






	Visa frågan om:
Fråga 18a. Har någon av personerna s....den egna ideella föreningen = Ja OR 18a. Har någon av personerna s....det egna arbetsintegrerande... = Ja

Visa subfrågan 1 om:
Fråga 18a. Har någon av personerna s....den egna ideella föreningen = Ja


Visa subfrågan 2 om:
Fråga 18a. Har någon av personerna s....det egna arbetsintegrerande..  = Ja
18b. Ange antal personer som enligt fråga 18a har fått anställning inom...
Notera att det i denna enkätundersökning inte är tillåtet att samla in känsliga personuppgifter. 
Detta för att undvika att siffran kan kopplas till en person.
	...den egna ideella föreningen:
	

	...det egna arbetsintegrerande sociala företaget:
	






	Visa frågan om man svarat större än 0 på fråga 18
18c. Beskriv kortfattat vilka framgångsfaktorer som har bidragit till att deltagaren/deltagarna har gått vidare till anställning på den reguljära arbetsmarknaden. 
	

	

	






	Övergång till studier 
19. Av personerna som deltagit i er sysselsättningsverksamhet under 2025 (se fråga 17), ange antal som har gått vidare till studier under året.
Här avses personer som omfattas av statsbidraget.
	
	Kvinnor
	Män

	18-29 år
	
	

	30-59 år
	
	

	60 + år
	
	


Kommentarer:
	

	

	






	Övergång till praktik 
20. Av personerna som deltagit i er sysselsättningsverksamhet under 2025 (se fråga 17), ange antal som har fått en praktikplats (arbetspraktik) under året.
Här avses personer som omfattas av statsbidraget.
Med arbetspraktik avses att deltagaren får prova på att arbeta på en arbetsplats för att få yrkesorientering, yrkespraktik eller för att behålla och stärka sin yrkeskompetens. Deltagaren kan också få praktik för att förbereda sig inför att starta en näringsverksamhet. Praktikplatsen kan tillhandahållas av offentlig, privat eller hos ideell arbetsgivare. Om er verksamhet tillhandahåller praktikplats räknas denna. 

	
	Kvinnor
	Män

	18-29 år
	
	

	30-59 år
	
	

	60 + år
	
	


Kommentarer:
	

	

	






	Utvärdering av den egna verksamheten
21. I vilken utsträckning bedömer ni att ert arbete har bedrivits enligt plan för användningen av statsbidraget under 2025? Gör en sammantagen bedömning.
Här ska ni ange hur ni själva bedömer den genomförda verksamheten med erhållet statsbidrag. Gradera svaret på en skala mellan 1-5 där 1 motsvarar i låg utsträckning och 5 motsvarar i hög utsträckning. 
	
	Låg  utsträckning 1
	  2
	  3
	  4
	Hög utsträckning 5

	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






	Visa frågan om man svarat ”Låg utsträckning 1 eller 2” på fråga 21
21a. Vad beror det på att arbetet har bedrivits enligt plan i låg utsträckning?
Flera alternativ kan anges.
	Tidsbrist
	[image: ]

	Personalbrist
	[image: ]

	Brist på ekonomiska resurser
	[image: ]

	Kompetensbrist
	[image: ]

	Tekniska hinder
	[image: ]

	Annat, ange vad:
		[image: ]
	





Motivera ert svar: 
	

	

	






	22. I vilken utsträckning bedömer ni att ni har uppfyllt målen med statsbidraget under 2025? Gör en sammantagen bedömning.
Här ska ni ange hur ni själva bedömer den genomförda verksamheten med erhållet statsbidrag. Gradera svaret på en skala mellan 1-5 där 1 motsvarar i låg utsträckning och 5 motsvarar i hög utsträckning. 
	
	Låg utsträckning 1  
	  2  
	  3  
	  4  
	Hög utsträckning 5  

	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






	Visa frågan om man svarat ”Låg utsträckning 1 eller 2” på fråga 22
22a.  Vad beror det på att målen har uppfyllts i låg utsträckning?
Flera alternativ kan anges.
	Tidsbrist
	[image: ]

	Personalbrist
	[image: ]

	Brist på ekonomiska resurser
	[image: ]

	Kompetensbrist
	[image: ]

	Tekniska hinder
	[image: ]

	Annat, ange vad:
		[image: ]
	





Motivera ert svar:
	

	

	






	23. I vilken utsträckning bedömer ni att ni har uppnått förväntade resultat under 2025? Gör en sammantagen bedömning.
Här ska ni ange hur ni själva bedömer den genomförda verksamheten med erhållet statsbidrag. Gradera svaret på en skala mellan 1-5 där 1 motsvarar i låg utsträckning och 5 motsvarar i hög utsträckning. 
	
	Låg utsträckning 1
	  2
	  3
	  4
	Hög utsträckning 5

	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






	Visa frågan om man svarat ”Lågutsträckning 1 eller 2” på fråga 23
23a. Vad beror det på att förväntade resultat har uppnåtts i låg utsträckning?
Flera alternativ kan anges.
	Tidsbrist
	[image: ]

	Personalbrist
	[image: ]

	Brist på ekonomiska resurser
	[image: ]

	Kompetensbrist
	[image: ]

	Tekniska hinder
	[image: ]

	Annat, ange vad:
		[image: ]
	





Motivera ert svar: 
	

	

	






	24. Hur har ni dokumenterat de uppnådda resultaten för 2025?
Flera alternativ kan anges
	Insamling och registrering av data, t.ex. olika typer av statistik om verksamheten
	[image: ]

	Dokumentation av de arbetssätt och metoder som vi har använt, t.ex. utbildningsmaterial och checklistor
	[image: ]

	Annat sätt, ange hur:
		[image: ]
	




	Vi har inte dokumenterat uppnådda resultat
	[image: ]


Motivera ert svar:
	

	

	






25. I vilken utsträckning bedömer ni att syftet med statsbidraget har uppnåtts under 2025, det vill säga att medlen har bidragit till att förstärka och komplettera kommunernas och regionernas insatser när det gäller att ge meningsfull sysselsättning till personer med psykisk funktionsnedsättning som möter betydande svårigheter i sin livsföring och som inte står till arbetsmarknadens förfogande.

Gör en bedömning av den genomförda verksamheten med mottaget statsbidrag. Gradera svaret på en skala mellan 1–5 (1 motsvarar i låg utsträckning och 5 motsvarar i hög utsträckning).
		Låg utsträckning
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	Hög utsträckning





	 
Kommentarer
	

	

	



	Synpunkter på statsbidraget 
26. Utifrån era erfarenheter som bidragsmottagare, ange eventuella synpunkter på statsbidraget eller förslag på hur statsbidraget skulle kunna fungera bättre.
	

	

	






	[bookmark: _Hlk149217597]Bilagor
I samband med återrapporteringen ska ni skicka in revisors rapport över granskning av statsbidragets redovisning till Socialstyrelsen. Revisorn ska endast granska användningen av statsbidraget, inte organisationens hela verksamhet. Bekräfta nedan att ni skickar in revisorsrapporten som PDF via mejl till socialstyrelsen@socialstyrelsen.se.  
• Granskningen ska göras av en auktoriserad eller godkänd revisor om det bidrag som tagits emot uppgått till minst fem prisbasbelopp (294 000 kr år 2025) enligt 2 kap. 6 och 7§§ socialförsäkringsbalken.
• Granskningen kan göras av en lekmannarevisor, till exempel förtroendevald revisor om det bidrag som har tagits emot är mindre än fem prisbasbelopp (294 000 kr år 2025) enligt 2 kap. 6 och 7§§ socialförsäkringsbalken.
• För anvisningar om hur granskningen av statsbidraget ska utföras se Vägledning för kvalificerad revisor inför granskning av beviljat statsbidrag. 
	
	Skickas in i samband med återrapporteringen

	Revisors rapport över granskningen av statsbidragets redovisning för 2025
	[image: ]






	Kontrollera era svar
Nu har du besvarat alla frågor i formuläret. För att kontrollera svaren, klicka här. För att korrigera svaren klicka på "Tillbaka" eller klicka på länken i e-postbrevet. 

Skicka in återrapporteringen
Skicka in återrapporteringen till Socialstyrelsen genom att trycka på knappen "Skicka in återrapporteringen" på sista sidan i webbformuläret. 

Ni ska endast skicka in era svar elektroniskt till Socialstyrelsen. En undertecknad version behöver inte längre skickas in.




	[bookmark: _Hlk149217640]Godkännande av firmatecknare
Firmatecknare är den eller de som har fått befogenhet att för den juridiska personens räkning hantera handlingar som blir rättsligt bindande för den juridiska personen. Det kan till exempel handla om att skriva under avtal eller att ansöka om bidrag för en ideell förening eller stiftelse.

[image: ] Organisationens firmatecknare intygar härmed att uppgifterna som lämnats i denna återrapportering av [namn på statsbidrag/variabel hämtas] är riktiga.
	Organisation:
	[Variabel hämtas]




	Namn firmatecknare: 
Befattning firmatecknare: 
E-post firmatecknare:
Telefon firmatecknare:

Namn firmatecknare: 
Befattning firmatecknare: 
E-post firmatecknare: 
Telefon firmatecknare:

Nu har ni skickat in återrapporteringen till Socialstyrelsen. Ett svarskvitto har skickats till: [variabel hämtas]
Om ni vill skriva ut formuläret, klicka här.
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